
UCHWAŁA NR XIV/87/20
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-2033

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. ) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową Gminy Wądroże Wielkie na lata  2020-2033 
w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć w treści załącznika nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2020-2033 Gminy 
Wądroże Wielkie stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań:
1) związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w § 1 ust 2 do wysokości limitów 

określonych w załączniku nr 2,
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy,

3) do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych upoważnień do zaciągania            
zobowiązań z  tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach  następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, z których  wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy.
§ 4. 1. Z dniem 31 grudnia 2019 r. traci moc Uchwała Nr III/12/18 Rady Gminy Wądroże  Wielkie 

z 28 grudnia 2018 r. ze zmianami w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019-
2033.

2. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Hawran
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Załącznik nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 23 033 676,68 21 971 268,68 3 249 370,00 19 000,00 5 605 088,00 6 737 302,00 6 360 508,68 1 472 929,00 1 062 408,00 415 338,00 857 049,00

2021 24 920 000,00 23 380 000,00 3 780 564,00 40 000,00 4 667 800,00 6 850 000,00 8 041 636,00 1 375 000,00 1 540 000,00 450 000,00 1 090 000,00

2022 25 153 800,00 23 613 800,00 5 715 101,00 40 000,00 5 727 800,00 6 850 000,00 5 280 899,00 1 380 000,00 1 540 000,00 450 000,00 1 090 000,00

2023 25 389 938,00 23 849 938,00 5 748 419,00 41 000,00 5 800 000,00 5 000 000,00 7 260 519,00 1 380 000,00 1 540 000,00 450 000,00 1 090 000,00

2024 24 088 437,38 24 088 437,38 2 780 564,00 41 000,00 4 688 000,00 6 850 000,00 5 325 221,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 24 329 321,75 24 329 321,75 2 780 564,00 41 000,00 4 668 000,00 6 850 000,00 5 633 341,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 24 572 614,97 24 572 614,97 2 780 564,00 41 000,00 4 668 000,00 6 850 000,00 5 839 231,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 24 818 341,12 24 818 341,12 2 780 564,00 41 000,00 4 668 000,00 6 850 000,00 5 685 231,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 25 066 524,53 25 066 524,53 2 780 564,00 41 500,00 4 668 000,00 6 850 000,00 5 706 076,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 25 317 189,78 25 317 189,78 2 780 564,00 41 500,00 4 668 000,00 6 850 000,00 5 797 523,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 25 570 361,67 25 570 361,67 2 780 564,00 41 800,00 4 668 000,00 6 850 000,00 6 124 329,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 25 826 065,29 25 826 065,29 2 876 564,00 41 800,00 4 668 000,00 6 850 000,00 5 928 329,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 26 084 325,94 26 084 325,94 2 876 564,00 41 800,00 4 668 000,00 6 850 000,00 5 819 776,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 26 345 169,20 26 345 169,20 2 876 564,00 41 800,00 4 668 000,00 6 850 000,00 5 846 372,47 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: 2BDC93D6-9CF9-497C-A2BE-A25D0FE2A4EE. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

Id: 2BDC93D6-9CF9-497C-A2BE-A25D0FE2A4EE. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 22 100 460,68 21 248 031,68 8 557 851,02 27 846,07 0,00 400 000,00 0,00 40 432,81 852 429,00 852 429,00 15 000,00

2021 24 090 000,00 22 478 432,00 7 540 000,00 27 008,21 0,00 400 000,00 0,00 35 114,94 1 611 568,00 0,00 0,00

2022 24 295 789,00 18 609 145,00 7 540 000,00 26 332,89 0,00 320 000,00 0,00 33 406,26 5 686 644,00 0,00 0,00

2023 24 558 938,00 18 586 924,00 7 600 000,00 25 657,57 0,00 300 000,00 0,00 31 305,08 5 972 014,00 0,00 0,00

2024 23 256 437,38 16 835 022,00 7 600 000,00 8 398,08 0,00 290 000,00 0,00 28 942,67 6 421 415,38 0,00 0,00

2025 23 514 021,75 16 835 022,00 7 600 000,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 25 441,52 6 678 999,75 0,00 0,00

2026 23 726 614,97 16 685 022,00 7 650 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 21 282,04 7 041 592,97 0,00 0,00

2027 23 973 341,12 16 532 022,00 7 650 000,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 16 720,65 7 441 319,12 0,00 0,00

2028 24 220 524,53 17 161 587,00 7 650 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 12 821,85 7 058 937,53 0,00 0,00

2029 24 421 189,78 17 641 587,00 7 650 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 9 336,07 6 779 602,78 0,00 0,00

2030 24 674 361,67 17 968 693,00 7 650 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 5 850,29 6 705 668,67 0,00 0,00

2031 24 976 065,29 17 738 553,00 7 650 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 3 113,51 7 237 512,29 0,00 0,00

2032 25 234 325,94 17 670 000,00 7 700 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 1 553,72 7 564 325,94 0,00 0,00

2033 25 403 169,20 17 255 598,39 7 700 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 384,46 8 147 570,81 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 933 216,00 933 216,00 297 070,00 297 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 858 011,00 858 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 831 000,00 831 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 832 000,00 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 815 300,00 815 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 846 000,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 846 000,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 896 000,00 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 896 000,00 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 942 000,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 286,00 1 230 286,00 521 956,09 507 049,00 14 907,09

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 40 994,49 0,00 40 994,49

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 858 011,00 858 011,00 59 635,19 0,00 59 635,19

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 831 000,00 831 000,00 59 628,35 0,00 59 628,35

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 832 000,00 832 000,00 59 628,35 0,00 59 628,35

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 815 300,00 815 300,00 67 081,90 0,00 67 081,90

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 846 000,00 846 000,00 59 628,35 0,00 59 628,35

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 67 081,90 0,00 67 081,90

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 846 000,00 846 000,00 59 628,35 0,00 59 628,35

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 896 000,00 896 000,00 59 628,35 0,00 59 628,35

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 896 000,00 896 000,00 59 628,35 0,00 59 628,35

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 942 000,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 937 311,00 0,00 723 237,00 723 237,00

2021 x x x x 0,00 11 107 311,00 0,00 901 568,00 901 568,00

2022 x x x x 0,00 10 249 300,00 0,00 5 004 655,00 5 004 655,00

2023 x x x x 0,00 9 418 300,00 0,00 5 263 014,00 5 263 014,00

2024 x x x x 0,00 8 586 300,00 0,00 7 253 415,38 7 253 415,38

2025 x x x x 0,00 7 771 000,00 0,00 7 494 299,75 7 494 299,75

2026 x x x x 0,00 6 925 000,00 0,00 7 887 592,97 7 887 592,97

2027 x x x x 0,00 6 080 000,00 0,00 8 286 319,12 8 286 319,12

2028 x x x x 0,00 5 234 000,00 0,00 7 904 937,53 7 904 937,53

2029 x x x x 0,00 4 338 000,00 0,00 7 675 602,78 7 675 602,78

2030 x x x x 0,00 3 442 000,00 0,00 7 601 668,67 7 601 668,67

2031 x x x x 0,00 2 592 000,00 0,00 8 087 512,29 8 087 512,29

2032 x x x x 0,00 1 742 000,00 0,00 8 414 325,94 8 414 325,94

2033 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 9 089 570,81 9 089 570,81
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 7,19% 7,37% 8,35% 7,83% TAK TAK7,47%

2021 7,14% 7,87% 8,27% 7,75% TAK TAK8,18%

2022 6,63% 31,76% 9,25% 8,73% TAK TAK32,54%

2023 5,65% 29,51% 16,06% 16,06% TAK TAK30,31%

2024 6,04% 43,76% 23,68% 23,68% TAK TAK42,08%

2025 5,62% 44,36% 34,98% 34,98% TAK TAKx

2026 5,61% 45,80% 24,96% 24,95% TAK TAKx

2027 5,41% 47,28% 30,06% 30,06% TAK TAKx

2028 5,18% 44,33% 35,76% 35,76% TAK TAKx

2029 5,29% 42,38% 40,97% 40,97% TAK TAKx

2030 5,18% 41,35% 42,49% 42,49% TAK TAKx

2031 4,99% 43,15% 44,18% 44,18% TAK TAKx

2032 4,83% 44,16% 44,09% 44,09% TAK TAKx

2033 5,14% 46,93% 44,06% 44,06% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 647 070,00 647 070,00 647 070,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 694 910,00 694 910,00 297 070,00 770 915,50 26 005,50 744 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 975 297,00 42 683,00 932 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 336 050,00 53 104,00 1 282 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 419 399,00 63 184,00 1 356 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 930 300,00 0,00 930 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 1 230 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 858 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 831 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 815 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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Załącznik Nr 2 

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 047 994,92 770 915,50 975 297,00 1 336 050,00 1 419 399,00 1 100 000,00

1.a - wydatki bieżące 332 111,50 26 005,50 42 683,00 53 104,00 63 184,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 9 715 883,42 744 910,00 932 614,00 1 282 946,00 1 356 215,00 1 100 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 027 678,00 694 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 027 678,00 694 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Budowa targowiskastałego MÓJ RYNEK w Wądrożu Wielkim - URZĄD GMINY 2017 2020 1 027 678,00 694 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 020 316,92 76 005,50 975 297,00 1 336 050,00 1 419 399,00 1 100 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 332 111,50 26 005,50 42 683,00 53 104,00 63 184,00 0,00

1.3.1.1
Dolnośląski Projekt Rekultywacji - wysypiska w Budziszowie Wielkim i
Wądrożu Małym - Dolnośląski Projekt Rekultywacji - wysypiska w
Budziszowie Wielkim i Wądrożu Małym

URZĄD GMINY 2015 2023 327 868,00 22 500,00 41 945,00 53 104,00 63 184,00 0,00

1.3.1.2
Przygotowanie raportu dla inicjatywy Sudety 2030 oraz utrzymania
projektów w bazie danych -

URZĄD GMINY 2019 2021 4 243,50 3 505,50 738,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 8 688 205,42 50 000,00 932 614,00 1 282 946,00 1 356 215,00 1 100 000,00

1.3.2.1
Dolnośląski Projekt Rekultywacji - wysypiska w Budziszowie Wielkim i
Wądrożu Małym - Dolnośląski Projekt Rekultywacji - wysypiska w
Budziszowie Wielkim i Wądrożu Małym

URZĄD GMINY 2015 2023 534 929,00 50 000,00 52 914,00 52 946,00 46 215,00 0,00

1.3.2.2
Budowa kanalizacji we wsiach Postolice, Sobolew, Kosiska, Budziszów
Mały -

WĄDROŻE WIELKIE 2018 2027 7 620 000,00 0,00 749 700,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

1.3.2.3
Budowa Centrum Integracyjno-Sportowego w Pawłowicach Wielkich I
etap -

WĄDROŻE WIELKIE 2018 2023 380 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 180 000,00 0,00

1.3.2.8 Zakup i wymiana wodomierzy do odczytu radiowego - WĄDROŻE WIELKIE 2018 2023 153 276,42 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 1 100 000,00 1 300 000,00 930 300,00 8 931 961,50

1.a 0,00 0,00 0,00 184 976,50

1.b 1 100 000,00 1 300 000,00 930 300,00 8 746 985,00

1.1 0,00 0,00 0,00 694 910,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 694 910,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 694 910,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 100 000,00 1 300 000,00 930 300,00 8 237 051,50

1.3.1 0,00 0,00 0,00 184 976,50

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 180 733,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 4 243,50

1.3.2 1 100 000,00 1 300 000,00 930 300,00 8 052 075,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 202 075,00

1.3.2.2 1 100 000,00 1 300 000,00 930 300,00 7 380 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 380 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 90 000,00
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Załącznik Nr 3 

                                                           

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej  

na lata 2020 – 2033 Gminy Wądroże Wielkie 

 

W stosunku do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej przedstawionej zarządzeniem 

Wójta Gminy Wądroże Wielkie nr 121/19 z dnia 15 listopada 2019 r. wprowadzono następujące 

zmiany: 

 

- w załączniku przedsięwzięcia wprowadzono nowe zadanie pn. przygotowanie raportu dla 

inicjatywy Sudety 2030 oraz utrzymania projektów w bazie danych. 

 

   W 2019 roku został zaciągnięty kredyt długoterminowy w kwocie 800.000,00 zł, co do 

którego Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej wydal negatywną opinię. Pomimo 

podpisanej umowy z bankiem ze względu na przekroczenie relacji o której mowa w art.243 

ustawy o finansach publicznych spłata jego nie została zaplanowana w 2020 roku. 

 

Po przeprowadzeniu analizy i rozmowach z bankiem zamierza się podjąć działania w kierunku 

restrukturyzacji długu. W najbliższym czasie zostanie przedstawiony projekt stosownej 

uchwały, w której zaplanowane będą nowe spłaty zaciągniętych kredytów.  

 

W związku z powyższym przedłożony projekt WPF nie uwzględnia spłaty wymienionego 

kredytu co skutkuje, że w 2033 roku dług stanowi 800.000,00 zł. 

 

 

Skarbnik Gminy                                                                                Wójt  Gminy 

Elżbieta Błądek               Elżbieta Jedlecka    
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